



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jane Nielsen Invest ApS

Industrivej 14, 4450 Jyderup

CVR-nr. 28 49 10 34

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

Jane Brandt Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Jane Nielsen Invest ApS Industrivej 14 4450 Jyderup |
| | CVR-nr.: 28 49 10 34 |
| | Stiftet: 8. februar 2005 |
| | Hjemsted: Jyderup |
| | Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 |
| Direktion | Jane Brandt Nielsen |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Dattervirksomhed | Jane Brandt ApS, Jyderup |
| Associeret virksomhed | JJ Ejendomme 2012 ApS, Jyderup |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -83 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241 t.kr. mod 562 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -83.442 | -62.599 |
| 1 Personaleomkostninger | -543.040 | -543.850 |
| Driftsresultat | -626.482 | -606.449 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 412.287 | 545.797 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.951 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 503.215 | 625.638 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -50.238 | -3.113 |
| Resultat før skat | 240.733 | 561.873 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 240.733 | 561.873 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 664.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -45.043 | -704.204 |
| Udbytte for regnskabsåret | 55.300 | 54.000 |
| Overføres til overført resultat | 230.476 | 548.077 |
| Disponeret i alt | 240.733 | 561.873 |



Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 40.000 | 0 |
| 3 Kapitalandel i associeret virksomhed | 724.315 | 2.922.966 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>764.315</u> | <u>2.922.966</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>764.315</u> | <u>2.922.966</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 394.326 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 100.015 | 2.781 |
| Andre tilgodehavender | 32.250 | 185.524 |
| Tilgodehavender i alt | <u>526.591</u> | <u>188.305</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 11.951.692 | 7.581.395 |
| Værdipapirer i alt | <u>11.951.692</u> | <u>7.581.395</u> |
| Likvide beholdninger | 2.481.285 | 2.672.198 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>14.959.568</u> | <u>10.441.898</u> |
| Aktiver i alt | <u>15.723.883</u> | <u>13.364.864</u> |



Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 45.043 |
| 6 Overført resultat | 13.333.425 | 13.102.949 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 55.300 | 54.000 |
| Egenkapital i alt | 13.513.725 | 13.326.992 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500 | 10.000 |
| Anden gæld | 2.197.658 | 27.872 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.210.158 | 37.872 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.210.158 | 37.872 |
| Passiver i alt | 15.723.883 | 13.364.864 |



Noter

| | 2019/20 | 2018/19 |
|--|-------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 539.148 | 538.864 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.556 | 3.408 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 1.336 | 1.578 |
| | 543.040 | 543.850 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Tilgang i årets løb | 40.000 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2020 | 40.000 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | 40.000 | 0 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Jane Brandt ApS | Jyderup | 100 % |
| 3. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. juli 2019 | 2.877.921 | 2.877.921 |
| Tilgang i årets løb | 4.392.656 | 0 |
| Afgang i årets løb | -4.392.656 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2020 | 2.877.921 | 2.877.921 |
| Opskrivninger 1. juli 2019 | 45.045 | 749.248 |
| Årets resultat | 401.349 | 545.797 |
| Udbytte | -6.930.000 | -1.250.000 |
| Tilbageførsel af nedskrivning ved udbytte i året | 4.330.000 | 0 |
| Opskrivninger 30. juni 2020 | -2.153.606 | 45.045 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | 724.315 | 2.922.966 |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| JJ Ejendomme 2012 ApS | Jyderup | 50 % |



Noter

| | <u>30/6 2020</u> | <u>30/6 2019</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2019 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. juli 2019 | 45.043 | 749.247 |
| Resultatandel | -45.043 | 545.796 |
| Udloddet udbytte | 0 | -1.250.000 |
| | 0 | 45.043 |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2019 | 13.102.949 | 12.554.872 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 230.476 | 548.077 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 664.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -664.000 |
| | 13.333.425 | 13.102.949 |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2019 | 54.000 | 335.000 |
| Udloddet udbytte | -54.000 | -335.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 55.300 | 54.000 |
| | 55.300 | 54.000 |


